identificada con la C.C. No. 52.993.055 a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, con base en los 
títulos adjunto a la demanda (por las siguientes sumas de dinero): 

pagaré    # 21066100012063,  que respalda la  obligación  # 725021060191290 

A)    Por la suma de CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS   SIETE  

PESOS  m. cte.  ($ 4.443.907),  por capital adeudado,  pagadero el 15 de noviembre  2019. 

B)  Por   la  suma  de $ 705.144 por INTERESES REMUNERATORIOS causados,    sobre la anterior  suma,    
liquidados  a   la  tasa  del  23,56  %    puntos  efectivo  Anual, en el  periodo comprendido entre  el 16 de

[...]

desde el 16 de noviembre  de 2019   al  29 de septiembre  de 2020,  liquidados   a una  tasa  equivalente,  

al  máximo  legal  permitido  y  certificado  por  la  Superintendencia Financiera. 

pagaré     # 021066100013881,  que respalda la  obligación  # 725021060217927 

A)    Por  la  suma  de OCHO  MILLONES  CIENTO  CINCUENTA  Y NUEVE  MIL  OCHOCIENTOS CINCUENTA  
PESOS m. cte.  ($ 8.159.850), por capital adeudado , pagadero e l    05 de agosto de 2020. 

B)  Por   la suma  de  $ 633.102 por INTERESES REMUNERATORIOS  causados,    sobre la anterior  suma,     
liquidados  a   la  tasa  del  39,9  %    puntos  efectiva  Anual,  en  el  periodo comprendido entre  el  06 de -

[...]

SEGUNDO- ORDENAR COMO MEDIDA CAUTELAR EL EMBARGO y retención de los dineros que se 
encuentren a favor de la señora AZUCENA EPE TAFUR, identificada con la C.C. No. 52.993.055 en 
cuentas de ahorros, corriente, CDT, CDTA, etc., en el banco agrario de Colombia de Piendamó Cauca, 
limitando la cuantía hasta la suma de DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS MIL PESOS ($19.700.000) 
dineros que deben ser depositados en la cuenta de depósitos judiciales que este despacho tiene en el Banco 
Agrario de Colombia de Piendamó cauca, en el código Nro. 195482042001 . Envíese el oficio 
correspondiente al Banco Agrario de Colombia, para lo de su cargo.